
UCHWAŁA NR 1104/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli realizacji zadań publicznych organizacji pozarządowych 
na rok 2021. 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) oraz § 17 Programu Współpracy Powiatu 
Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2021, stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr 185/XVI/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 27 listopada 2020 r., Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1.  Zatwierdza się plan kontroli realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom 
pozarządowym w roku 2019, 2020 i 2021, zgodnie z załącznikami Nr 1-4 do uchwały.  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Promocji i Wspierania Organizacji 
Pozarządowych.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 8A3F18B1-2A29-4266-9815-3CB3BFCE9667. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 
 

 
Plan kontroli 

realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym w roku 2020 

w ramach konkursu „Zdrowe SĄDECKIE“ 
 
 

 

Lp. Oferent Nazwa zadania 

1. 
Fundacja Pomocy Osobom z Autyzmem 
„Mada” w Nowym Sączu 

Punkt Konsultacyjny diagnostyczno-
terapeutyczny dla osób z autyzmem i dzieci 
z zaburzeniami rozwoju oraz ich rodzin 

2. 
Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw 
Aktywnych Nauczycieli Emerytów „Belfer” 
w Korzennej 

Profilaktyka zdrowotna Seniorów 

3. 
Stowarzyszenie Emerytów Leśnych KONAR 
w Starym Sączu 

Serce jak dzwon – badania profilaktyczne 
dla Seniorów 

 

Id: 8A3F18B1-2A29-4266-9815-3CB3BFCE9667. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 
 

 
Plan kontroli 

realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym w roku 2021 

w ramach konkursu „Eko SĄDECKIE” 
 
 

 

Lp. Oferent Nazwa zadania 

1. Stowarzyszenie VIRTUS w Nowym Sączu Mikroświat zamknięty w szkle 

 
 

Id: 8A3F18B1-2A29-4266-9815-3CB3BFCE9667. Uchwalony Strona 1



 
 

Załącznik Nr 3 
 
 
 
 

Plan kontroli  

realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym w roku 2019 

w ramach konkursu BEZPIECZNE SĄDECKIE 
 

 

Lp. Oferent Nazwa zadania 

1.  
Małopolski Oddział Okręgowy Polskiego 
Czerwonego Krzyża 

Akademia Pierwszej Pomocy 

2.  

Związek Ochotniczych Straży Pożarnych RP 
Oddział Powiatowy w Nowym Sączu 

Młodzież bezpieczna na drogach – 
bezpieczne współzawodnictwo 

3.  
Ogólnopolski Turniej Wiedzy Pożarniczej 
– eliminacje powiatowe 

4.  
Pierwsza Pomoc – Młodzież z Powiatu 
w akcji!!! 

5.  Postępowanie z czadem 

6.  
Zawody Sportowo-Pożarnicze – 
Eliminacje powiatowe 

7.  
Fundacja Instytut Ratownictwa Na Wodach 
Górskich i Powodziowych 

Zapewnienie bezpieczeństwa nad 
głównymi rzekami Powiatu 
Nowosądeckiego na odcinkach 
zwyczajowo wykorzystywanych w celach 
turystyki wodnej 

8.  Ochotnicza Straż Pożarna w Niskowej Dowiedz się więcej i bądź bezpieczny IV 

9.  Liga Obrony Kraju Sprawdź się na strzelnicy 

10.  

Sądeckie Wodne Ochotnicze Pogotowie 
Ratunkowe w Nowym Sączu 

Ratuj odważnie ale rozważnie 

11.  Bezpiecznie nad wodą 

12.  Bezpiecznie nad wodą – część 2 

13.  Bezpiecznie nad wodą – część 3 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

Id: 8A3F18B1-2A29-4266-9815-3CB3BFCE9667. Uchwalony Strona 1



 
 

 

 

 

Plan kontroli  

realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym w roku 2020 

w ramach konkursu BEZPIECZNE SĄDECKIE 
 

 

Lp. Oferent Nazwa zadania 

1. 
Małopolski Oddział Okręgowy Polskiego 
Czerwonego Krzyża 

Akademia Pierwszej Pomocy 

2. 

Związek Ochotniczych Straży Pożarnych RP 
Oddział Powiatowy w Nowym Sączu 

Bezpieczeństwo na drodze – bezpieczne 
współzawodnictwo 

3. 
Ogólnopolski Turniej Wiedzy Pożarniczej 
– eliminacje powiatowe 

4. 
Nauka pierwszej pomocy i poznajemy 
Sądecczyznę 

5. 
STOP CZADOWI – nauka i 
współzawodnictwo 

6. 
Powiatowe Zawody Sportowo – 
Pożarnicze dla MDP 

7. 
Sądeckie Wodne Ochotnicze Pogotowie 
Ratunkowe w Nowym Sączu 

Bezpiecznie nad wodą – część 1 

8. 
Fundacja Instytut Ratownictwa Na Wodach 
Górskich i Powodziowych 

Zapewnienie bezpieczeństwa nad 
głównymi rzekami Powiatu 
Nowosądeckiego na odcinkach 
zwyczajowo wykorzystywanych w celach 
turystyki wodnej 

9. LGD Korona Sądecka 
LGD dba o widoczność na drogach Nas 
– bezpieczeństwo na drogach dzieci 
i młodzieży 

10. Ochotnicza Straż Pożarna w Starym Sączu 

Wakacyjny obóz szkoleniowy dla 
członków Młodzieżowej Drużyny 
Pożarniczej przy Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Starym Sączu 

 

Id: 8A3F18B1-2A29-4266-9815-3CB3BFCE9667. Uchwalony Strona 2



 
 
 
 
 
 
 

Plan kontroli 

realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym w roku 2021 

w ramach konkursu BEZPIECZNE SĄDECKIE 
 

Lp. Oferent Nazwa zadania 

1. Liga Obrony Kraju Sprawdź się na strzelnicy 

2. 

Związek Ochotniczych Straży Pożarnych RP 
Oddział Powiatowy w Nowym Sączu 

Bezpieczeństwo na drodze – bezpieczne 
współzawodnictwo 

3. 
Ogólnopolski Turniej Wiedzy Pożarniczej 
– eliminacje powiatowe 

4. 
Nauka pierwszej pomocy - poznajemy 
Sądecczyznę 

5. 
Powiatowe Zawody Sportowo – 
Pożarnicze 

6. 
Halowe Zawody Sportowo- Pożarnicze 
im. Antoniego Bieniasa 

7. 
Sądeckie Wodne Ochotnicze Pogotowie 
Ratunkowe w Nowym Sączu 

Bezpiecznie nad wodą 

8. 
Fundacja Instytut Ratownictwa Na Wodach 
Górskich i Powodziowych 

Zapewnienie bezpieczeństwa nad 
głównymi rzekami Powiatu 
Nowosądeckiego na odcinkach 
zwyczajowo wykorzystywanych w celach 
turystyki wodnej 

9. Ochotnicza Straż Pożarna w Starym Sączu 

Obóz szkoleniowo-wypoczynkowy dla 
członków Młodzieżowej Drużyny 
Pożarniczej przy Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Starym Sączu 

10. Ochotnicza Straż Pożarna w Rytrze 

Podniesienie poziomu bezpieczeństwa 
medycznego oraz potencjału 
ratowniczego na terenie gmin Rytro oraz 
Piwniczna-Zdrój 

 

Id: 8A3F18B1-2A29-4266-9815-3CB3BFCE9667. Uchwalony Strona 3



 
Załącznik Nr 4 

 
 

Plan kontroli 

realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym 

w ramach konkursu w dziedzinie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej w 2021 r. 

 

 

Lp. Oferent Nazwa zadania 

1. Fundacja Cognosco w Krakowie 

Powierzenie prowadzenia punktu 
nieodpłatnej pomocy prawnej w 
Piwnicznej-Zdroju oraz realizacji zadań 
z zakresu edukacji prawnej na terenie 
powiatu nowosądeckiego w 2021 roku 

2. 
Stowarzyszenie Sursum Corda  
w Nowym Sączu 

Powierzenie prowadzenia punktu 
nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego w Krynicy-Zdroju oraz 
realizacji zadań z zakresu edukacji 
prawnej na terenie powiatu 
nowosądeckiego w 2021 roku 

3. 
Stowarzyszenie Sursum Corda  
w Nowym Sączu 

Powierzenie prowadzenia punktu 
nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego w Grybowie oraz realizacji 
zadań z zakresu edukacji prawnej na 
terenie powiatu nowosądeckiego w 2021 
roku 

4. 
Fundacja IWO 
Doradztwo Obywatelskie w Nowym Sączu 
 

Powierzenie prowadzenia punktu 
nieodpłatnej pomocy prawnej w Nowym 
Sączu oraz realizacji zadań z zakresu 
edukacji prawnej na terenie powiatu 
nowosądeckiego w 2021 roku 

5. 
Fundacja IWO 
Doradztwo Obywatelskie w Nowym Sączu 
 

Powierzenie prowadzenia punktu 
nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego w Starym Sączu oraz 
realizacji zadań z zakresu edukacji 
prawnej na terenie powiatu 
nowosądeckiego w 2021 roku 

 

Id: 8A3F18B1-2A29-4266-9815-3CB3BFCE9667. Uchwalony Strona 1




